
Lauko diena ,,Boružiukų" grupė

Gegužės 30 d. rytą, švęsdami šeimos dieną ir tuo pačiu sveikindami tėvelius su artėjančia Tėvo
diena, ikimokyklinio skyriaus kieme atsirado ,,Palapinių miestelis". Rytą atskubėję vaikučiai
kartu su tėveliais statė palapines, juose įsikūrinėjo gyvenamuosius kambarius.

      

Mažieji turistai, papusryčiavę ,,Lauko valgykloje", aptarė visos dienos veiklą. O jos tikrai
netrūko: vaikų palapinėje laukė pasaka ,,Pievos gyventojai", ją perskaitė auklėtojos padėjėja
Aušra. Po to visi apsiginklavę įvairiomis priemonėmis  - padidinamaisiais stiklais, tinkleliais
vabzdžiams gaudyti ir kitais mažajam tyrinėtojui reikalingais daiktais, iškeliavome į žygį ,,Pievų
takeliais". Sužinojome ir įsitikinome, kad pievoje, upės pakrantėje gyvena daugybė įvairių 
smulkių, judrių, skraidančių, ropojančių, šliaužiojančių  ir visokių kitokių gyventojų...

  

 1 / 3



Lauko diena ,,Boružiukų" grupė

  Papietavę truputį prigulėme savo įsirengtuose kambariuose, bet kur tu čia ilsėsis, kai kaimynaskviečia į svečius paplepėti ar kokią išdaigą iškrėsti.  Truputį pailsėję, skubėjome į kūrybines dirbtuvėles kieme. Čia iš įvairių gamtinių medžiagųbandėme kurti sutiktus vabalus: boružes, kirmėlaites, drugelius ir juos apgyvendinome ,,Vabalųkaralystėje".  

 2 / 3



Lauko diena ,,Boružiukų" grupė

  Vakarop linksmasis kirmėliukas Infontino pakvietė vaikus ir tėvelius į orientacinį žygį.  Grįžusių iš žygio laukė dar viena užduotis -  patiems ant laužo išsikepti vakarienę, bandelę,pagardinta cinamonu.  Ačiū visiems už gražų, šiltą bendravimą. Gražios vasaros.  Auklėtoja Dalia Karosienė

 3 / 3


